Каталог электрооборудования 201486
Маркировка
Номинальный ток — величина тока в амперах
(А), который аппарат может проводить в
продолжительном режиме работы.
Число полюсов — для ДИФ-101 существует два
варианта исполнения — 2P для использования

Для модели 40-60А: 4,5
Технические характеристики
Структура условного обозначения
серия
число
полюсов
номинальный
ток
кривая
отключения
ДИФ101-2P-016A-030-C
ток утечки, мА
Дифференциальные автоматы серии ДИФ-101 и ДИФ-102
Каталог электрооборудования 201490
Внешний вид Ток утечки 30mA Каталожный
номер Ток утечки 100mA Каталожный
номер
ДИФ101-2Р-006А-030-C 15001DEK
ДИФ101-2Р-010А-030-C 15002DEK ДИФ101-2Р-010А-100-C 15010DEK
ДИФ101-2Р-016А-030-C 15003DEK ДИФ101-2Р-016А-100-C 15011DEK
ДИФ101-2Р-020А-030-C 15004DEK ДИФ101-2Р-020А-100-C 15012DEK
ДИФ101-2Р-025А-030-C 15005DEK ДИФ101-2Р-025А-100-C 15013DEK
ДИФ101-2Р-032А-030-C 15006DEK ДИФ101-2Р-032А-100-C 15014DEK
ДИФ101-2Р-040А-030-C 15007DEK ДИФ101-2Р-040А-100-C 15015DEK
ДИФ101-2Р-050А-030-C 15008DEK ДИФ101-2Р-050А-100-C 15016DEK
ДИФ101-2Р-060А-030-C 15009DEK ДИФ101-2Р-060А-100-C 15017DEK
Ток утечки 300mA Каталожный номер
ДИФ101-2P-025A-300-C 15038DEK
ДИФ101-2P-032A-300-C 15039DEK
ДИФ101-2P-040A-300-C 15040DEK
ДИФ101-2P-050A-300-C 15041DEK
ДИФ101-2P-060A-300-C 15042DEK
Ток утечки 30mA Каталожный номер Ток утечки 100mA Каталожный номер
ДИФ101-4Р-006А-030-C 15018DEK ДИФ101-4Р-006А-100-C 15027DEK
ДИФ101-4Р-010А-030-C 15019DEK ДИФ101-4Р-010А-100-C 15028DEK
ДИФ101-4Р-016А-030-C 15020DEK ДИФ101-4Р-016А-100-C 15029DEK
ДИФ101-4Р-020А-030-C 15021DEK ДИФ101-4Р-020А-100-C 15030DEK
ДИФ101-4Р-025А-030-C 15022DEK ДИФ101-4Р-025А-100-C 15031DEK
ДИФ101-4Р-032А-030-C 15023DEK ДИФ101-4Р-032А-100-C 15032DEK